
                                                                 
 

                                                                                    

У К Р А Ї Н А 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сорок дев’ята сьомого скликання  

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  11  березня  2020 року                   № 14         

   м. Чоп 

                                                              

  Про  внесення змін до рішення 

 міської ради від 23 грудня  2019  року № 1 

«Про міський бюджет м. Чоп на 2020 рік» 
 

(07205100000) 
  (код бюджету) 
 

              Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу 

України, враховуючи висновок фінансового управління Чопської міської 

ради «Про залишок  коштів  міського бюджету» від 24.01.2020 р. № 46/07-18, 

рішення постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку від  

10.03.2020 року № 1, 

 

                                        міська рада  вирішила : 
 

         1.Затвердити зміни до розподілу  видатків  міського бюджету на 2020 

рік за головними розпорядниками коштів за рахунок спрямування залишку 

коштів, що утворився на 01.01.2020 року згідно з додатком 1 до цього 

рішення. 

         2.Затвердити зміни до фінансування міського  бюджету на 2020 рік  

згідно з додатком 2 до цього рішення.     

        3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про міський 

бюджет м. Чоп на 2020 рік» - «Розподіл видатків міського бюджету на 2020 

рік» згідно з додатком 3 до цього рішення.  

        4.Затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на 

реалізацію місцевих (регіональних) програм  у 2020  році  згідно з додатком 4 

до цього рішення.        

       5.Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію та капітальний ремонт 

об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об'єктами  у 2020 році  згідно з додатком 5 до цього рішення.   

       6. Внести зміни  у додаток  5 «Розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію та 

капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної 



інфраструктури за об'єктами  у 2020 році» рішення сорок сьомої сесії сьомого 

скликання, позачергового засідання, Чопської міської ради  від  23 грудня 

2019року № 1 «Про міський бюджет м. Чоп на 2020 рік», та змінити 

найменування об’єкта по головному розпоряднику коштів міського бюджету 

- міська рада:   

  з  «Будівництво водозабору на підземних свердловинах по вул. Миру в 

м. Чоп»; 

       на  «Будівництво водозабору на підземних свердловинах по вул. Миру в 

м. Чоп.(Коригування)». 

        7. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2020 рік 

у межах загального обсягу за головними розпорядниками коштів згідно з 

додатком 6 до цього рішення. 

       8. Додатки № 1- 6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.        

       9. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку (Русин В.І.). 
 

 

  

Міський голова                                                                                 В. Самардак 

 



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 366233.96 66233.96 300000.00 12810070.00 12810070.00 12810070.00 13176303.96

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 366233.96 66233.96 300000.00 12810070.00 12810070.00 12810070.00 13176303.96

в тому числі субвенції 23433.96 23433.96 23433.96

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

66233.96 66233.96 458000.00 458000.00 458000.00 524233.96

в тому.числі за рахунок вільного залишку медичної 
субвенції з державного бюджету  місцевим бюджетам 23433.96 23433.96 23433.96

0116017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 4330000.00 4330000.00 4330000.00 4330000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 172420.00 172420.00 172420.00 172420.00

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 200000.00 200000.00 200000.00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 2767000.00 2767000.00 2767000.00 2767000.00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації) 100000.00 100000.00 100000.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету

5064150.00 5064150.00 5064150.00 5064150.00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 18500.00 18500.00 18500.00 18500.00

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 293394.41 293394.41 145000.00 420000.00 420000.00 420000.00 713394.41

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 293394.41 293394.41 145000.00 420000.00 420000.00 420000.00 713394.41

в тому числі субвенції 178084.41 178084.41 145000.00 178084.41

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 16500.00 16500.00 16500.00

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти ( у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))

226584.41 226584.41 145000.00 420000.00 420000.00 420000.00 646584.41

 у.тому числі за рахунок вільного залишку освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 178084.41 178084.41 145000.00 178084.41

з них
Код 

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

видатки 
споживанняУсього

з них

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

            (07205100000)
 (код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

 Додаток 1
до рішення 49 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                       

           Чопської міської ради
від 11.03.2020 р. № 14

оплата праці
видатки розвитку

Разом

Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2020 рік
 за головними розпорядниками коштів  за рахунок вільного залишку коштів, що  утворився на 01.01.2020 року  

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Усього

Загальний фонд

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

1



з них
Код 

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

видатки 
споживанняУсього

з них

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

комунальні 
послуги та 

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

видатки розвитку
Разом

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування Усього

Загальний фонд

видатки 
розвитку

видатки 
споживання0611100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 19000.00 19000.00 19000.00

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 1810.00 1810.00 1810.00

0613140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів 
на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

10000.00 10000.00 10000.00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 19500.00 19500.00 19500.00

Усього 659628.37 359628.37 145000.00 300000.00 13230070.00 13230070.00 13230070.00 13889698.37

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

2



07205100000
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 13889698.37 659628.37 13230070.00 13230070.00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 13889698.37 659628.37 13230070.00 13230070.00

208100 На початок періоду 13889698.37 13871198.37 18500.00 18500.00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-13211570.00 13211570.00 13211570.00

Х Загальне фінансування 13889698.37 659628.37 13230070.00 13230070.00

600000
Фінансування за активними операціями 

13889698.37 659628.37 13230070.00 13230070.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 13889698.37 659628.37 13230070.00 13230070.00

602100 На початок періоду 13889698.37 13871198.37 18500.00 18500.00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-13211570.00 13211570.00 13211570.00

Х Загальне фінансування 13889698.37 659628.37 13230070.00 13230070.00

Міський голова В.Самардак

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 2
  до рішення 49 сесії сьомого скликання                                                                  

         Чопської міської ради
                                                      від 11.03.2020 р. № 14

Фінансування міського бюджету на 2020 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

1



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 21960134 21405134 9975900 1349000 555000 24287570 24213470 74100 24213470 46247704

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 21960134 21405134 9975900 1349000 555000 24287570 24213470 74100 24213470 46247704

в тому числі субвенції 1523534 1523534 1523534

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

12550900 12550900 9635900 327000 12550900

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 2110134 2110134 458000 458000 458000 2568134

в тому.числі за рахунок вільного залишку медичної 
субвенції з державного бюджету  місцевим 
бюджетам

1472334 1472334 1472334

0116017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 4430000 4430000 4430000 4430000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2964000 2964000 1022000 202420 202420 202420 3166420

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 375000 200000 375000

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 4767000 4767000 4767000 4767000

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації) 180000 180000 180000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2300000 2300000 11328050 11328050 11328050 13628050

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 18500 18500 18500 18500

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 41666994 41666994 28705400 3330500 2120400 485800 1634600 136500 7600 485800 43787394

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 41666994 41666994 28705400 3330500 2120400 485800 1634600 136500 7600 485800 43787394

в тому числі субвенції 14855684 14855684 12174500 65800 65800 65800 14921484

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 10556100 10556100 6680000 1194500 1397200 6100 1391100 6100 11953300

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти ( у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

21400984 21400984 15095200 1632900 504700 479700 25000 5000 479700 21905684

 у.тому числі за рахунок вільного залишку освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

14729184 14729184 12072100 14729184

0611100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 4389100 4389100 3360000 211400 175500 175500 136500 4564600

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 18810 18810 18810

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

 Додаток 3
до рішення 49 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                          

           Чопської міської ради
від 11.03.2020 р. № 14

Зміни до  додатка 3 рішення міської ради "Про міський бюджет м.Чоп на 2020 рік"  
 "РОЗПОДІЛ видатків міського бюджету  на 2020 рік"

            (07205100000)
 (код бюджету)

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з них

видатки 
розвитку

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

1



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та 

з них

видатки 
розвитку

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет видатки 

споживання

0613140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

20000 20000 20000

0614060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 1283100 1283100 814000 197000 3000 3000 2600 1286100

Усього 79196728 78441728 42777100 4679500 555000 26407970 24699270 1708700 136500 7600 24699270 105604698

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

2



(грн.)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 0 13105870 342800 12763070 12763070

0110000
Міська рада (відповідальний 
розпорядник ) 0 13105870 342800 12763070 12763070

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню -595000 -595000

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

-152500 -152500

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 1095800 637800 458000 458000

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

152500 152500

0116017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства Програма  капітального ремонту житлового фонду  
 м. Чоп на  2019 – 2020 роки

Рішення 35 сесії  VII  
скликання від 19.12.2018 

року №13
4330000 4330000 4330000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 172420 172420 172420

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

5064150 5064150 5064150

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою Програма  розвитку земельних відносин на 
території м. Чоп  на 2019-2021 рр.

Ріішення 35 сесії  VII  
скликання від 19.12.2018 

року №11
200000 200000

0117310 7310 0443 Міська цільова програма "Екологія" на 2016-
2020 роки

 Рішення 7 сесії  VII 
скликання, I засідання 

від 18.03.2016р.№3        
470000 470000 470000

0117310 7310 0443 Міська цільова Програма «Питна вода 2006-2020 
роки»

Рішення 26 сесії  IV  
скликання  від                         
          13.02 2006р. №3 

2250000 2250000 2250000

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови
територій (містобудівної документації)

Програма комплексного розвитку території 
м.Чоп на 2016 – 2020 роки

 Рішення 16 сесії  VII 
скликання від                  
  02.11.2016 року №7

100000 100000

Рішення 35 сесії  VII  
скликання від 19.12.2018 

року №15

Програма фінансової підтримки закладів 
первинного, вторинного рівня медичної допомоги 

у місті Чоп на 2020 рік

Рішення 44 сесії VII 
скликання  від                

23.10 2019р. № 17

Будівництво об'єктів житлово-комунального
господарства

Програма благоустрою м. Чоп на 2019 – 2020 роки 

Спеціальний фонд

 Додаток 4
до рішення 49 сесії сьомого скликання                                                                                                     

                                              Чопської міської ради
від 11.03.2020 р. № 14

Зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2020  році
            (07205100000)

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Загальний 
фонд

Програма утримання закладів первинного, 
вторинного рівня медичної допомоги у місті Чоп 

на 2020 рік

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього

Рішення 44 сесії VII 
скликання  від                

23.10 2019р. № 17

1



0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки
земельної ділянки чи права на неї

Програма проведення експертної грошової оцінки 
земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення у м.Чоп, що підлягають викупу 
шляхом продажу на 2017-2020 роки 

Рішення 16 сесії  VII  
скликання від 02.11.2016 

року № 6
18500 18500 18500

0600000 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 11810 11810 0 0

0610000 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 11810 11810 0 0

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Міська програма впровадження молодіжної, сімейної, 
дитячої та гендерної політики  на 2016-2020 роки

Рішення 2 сесії  VII 
скликання друге 

засідання                             
     від 24.12. 2015 року 

№22 

1810 1810

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська  програма оздоровлення та 
відпочинку дітей і розвитку мережі дитячих 

закладів оздоровлення та відпочинку на                                         
                              2019 – 2021 роки

Рішення 35 сесії VII 
скликання  від 

19.12.2018  року №16
10000 10000

Х Х Х Усього Х Х 13117680 354610 12763070 12763070

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

2



07205100000
 (код бюджету)

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7
0100000 Міська рада (головний розпорядник) 22374029 12333570

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 22374029 12333570

0116017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства 6830377 4330000

Капітальний ремонт будинку по вул. 
Головна,20  2020-2022 1926319 675000 35

у тому числі проектні роботи 50000

Капітальний ремонт будинку по вул. 
Головна,22

2020-2022 1924058 675000 35

у тому числі проектні роботи 50000
Капітальний ремонт мережі водопостачання та 
водовідведення будинку по вул.Йосипа 
Бокшая,7 в м.Чоп

2020 635000 635000 100

у тому числі проектні роботи 35000 35000 100

Капітальний ремонт мережі водопостачання та 
водовідведення будинку по вул.Миру,2 в м.Чоп

2020 635000 635000 100

у тому числі проектні роботи 35000 35000 100
Капітальний ремонт даху будинку по 
вул.Спортивна, 1 в м.Чоп 2020 550000 550000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100

Капітальний ремонт даху будинку по 
проспекту Залізничників, 3 (під‘їзди 5-8) в м. 
Чоп

2020 750000 750000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100

Капітальний ремонт мережі водопостачання та 
водовідведення будинку по пров. 
Прикордонників 6,7 в  м.Чоп. (Коригування)

2020 190000 190000 100

у тому числі проектні роботи 30000 30000 100

Капітальний ремонт мережі водовідведення 
будинку по вул. Молодіжній, 11 в м. Чоп 2020 220000 220000 100

у тому числі проектні роботи 30000 30000 100

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1369518 172420

      Додаток 5
до рішення 49 сесії сьомого скликання                                                                                                     

    Чопської міської ради
від 11.03.2020 р. № 14

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію та капітальний ремонт об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами  у 2020 році

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

1



Капітальний ремонт дощової каналізації по 
вулиці  Загородній в м. Чоп 2020 50000 50000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100
Капітальний ремонт дощової каналізації по 
вулиці  Вакарова в м. Чоп 2020 30000 30000 100

у тому числі проектні роботи 30000 30000 100
Капітальний ремонт елементів благоустрою 
прибудинкової території вул. Берег,18 та 
просп. Залізничників 3,4 в м.Чоп

2020-2021 50000 50000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100

Капітальний ремонт огорожі кладовища з 
перенесенням 2019-2020 1239518 95 42420 100

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 6093767 0 2767000

Будівництво КНС № 8 в м. Чоп, Закарпатської 
області 2020-2021 2046767 470000 35

Будівництво ділянок мережі водопостачання в 
м. Чоп, Закарпатської області, ІІ черга 2020-2022 3750000 2000000 100

у тому числі проектні роботи 250000

Будівництво ділянок мережі водопостачання в 
м. Чоп, Закарпатської області, ІІІ черга 2020-2022 250000 250000 100

у тому числі проектні роботи 250000 250000 100

Капітальний ремонт каналізаційної мережі по 
вулиці  Нова в м. Чоп (від вул. Майстерської до 
вул. Шкільної)

2020-2021 47000 47000 100

у тому числі проектні роботи 47000 47000 100

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

8080367 0 5064150

Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Головна (від вул. Шкільної до переїзду) в м. 
Чоп

2020 842646 792650 100

у тому числі проектні роботи 50000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Грушевського в м. Чоп 2020 456000 456000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Б.Хмельницького в м. Чоп 2020 501000 501000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття провулку Берегівського в м. Чоп 2020 293000 293000 100

у тому числі проектні роботи 18000 18000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці  Сечені в м. Чоп 2020 731500 731500 100

у тому числі проектні роботи 31500 31500 100

2



Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Міксата в м. Чоп 2020 731500 731500 100

у тому числі проектні роботи 31500 31500 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Кошута в м. Чоп 2020 731500 731500 100

у тому числі проектні роботи 31500 31500 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Сонячна в м. Чоп 2020 401000 401000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого 
покриття вулиці Садова в м. Чоп 2020 426000 426000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 100

Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Приозерній  (від вул. Млинної до залізничного 
переїзду) в м.Чоп 

2020 1629140 100000 100

у тому числі проектні роботи 85000 0

Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Квітовій парна сторона (від вул. Берег до вул. 
Майстерської) в м.Чоп 

2020 1337081 -100000 100

у тому числі проектні роботи 85000

0600000
Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 400000 400000

0610000
Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 400000 400000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти ( у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))

400000 400000

Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ І-ІІІ 
ст. №1 м. Чоп, вул. Шкільна, 12 2020 200000 200000 100

у тому числі проектні роботи 200000 200000
Капітальний ремонт фасаду будівлі  ЗОШ І-ІІІ 
ст. №2 імені Іштвана Сечені м. Чоп, вул. Миру, 
13

2020 200000 200000 100

у тому числі проектні роботи 200000 200000
Усього 22774029 12733570

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

3



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 20000

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 20000

в тому числі субвенції

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

20000

Усього 20000

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки 

споживання

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з них

видатки розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

 Додаток 6
до рішення 49 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                       

           Чопської міської ради
від 11.03.2020 р. № 14

Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2020 рік (у межах загального обсягу)
 за головними розпорядниками коштів  

            (07205100000)
 (код бюджету)

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

1



       Пояснююча записка до рішення сорок дев‘ятої сесії сьомого скликання 

Чопської міської ради від  11.03. 2020року №14 «Про  внесення змін до 

рішення міської ради від 23 грудня 2019  року № 1«Про міський бюджет м. 

Чоп на 2020 рік»»,враховуючи : 

        1.  Висновок Фінансового управління Чопської міської ради  24.01.2020 р. 

№  46 «Про залишок  коштів  міського бюджету»; 

       2. Лист заступника міського голови з питань житлово-комунального 

господарства: 

          зареєстрований Чопською міською радою від 07.02.2020р. за вхідним 

 №26/03-30; 

          зареєстрований Чопською міською радою від 07.02.2020р. за вхідним 

 №27/03-30; 

          зареєстрований Чопською міською радою від 13.02.2020р. за вхідним 

 №44/03-30; 

          зареєстрований Чопською міською радою від 20.02.2020р. за вхідним 

 №47/03-30; 

          зареєстрований Чопською міською радою від 26.02.2020р. за вхідним 

 №59/03-30; 

         зареєстрований Чопською міською радою від 26.02.2020р. за вхідним 

 №60/03-30; 

       зареєстрований Чопською міською радою від 05.03.2020р. за вхідним 

 № 70/03-30. 

       3. Лист начальника  відділу - головного  бухгалтера  відділу 

централізованого бухгалтерського  обліку: 

        зареєстрований Чопською міською радою від 06.02.2020р. за вхідним 

 №24/03-30; 

         зареєстрований Чопською міською радою від 10.02.2020р. за вхідним 

 №34/03-30; 

         зареєстрований Чопською міською радою від 10.02.2020р. за вхідним 

 №40/03-30; 

         зареєстрований Чопською міською радою від 26.02.2020р. за вхідним 

 №61/03-30. 

     зареєстрований Чопською міською радою від 27.02.2020р. за вхідним  

№63/03-30. 

      4. Лист начальника  відділу охорони здоров’я : 

        зареєстрований Чопською міською радою від 10.02.2020р. за вхідним 

 №37/03-30; 

        зареєстрований Чопською міською радою від 02.03.2020р. за вхідним 

 №64/03-30; 

      5. Лист  начальника  управління освіти, культури, молоді і спорту: 

        від 27.01.2020р.  № 47/01-08.4 зареєстрований Чопською міською радою 

від 27.01.2020р. за вхідним №11/03-30; 

        від 04.02.2020р.  № 71/01-08.4 зареєстрований Чопською міською радою 

від 03.02.2020р. за вхідним №22/03-30; 

        від 07.02.2020р.  № 78/01-08.4 зареєстрований Чопською міською радою 

від 07.02.2020р. за вхідним №31/03-30; 



        від 03.02.2020р.  № 70/01-08.4 зареєстрований Чопською міською радою 

від 07.02.2020р. за вхідним №32/03-30; 

        від 07.02.2020р.  № 77/01-08.4 зареєстрований Чопською міською радою 

від 07.02.2020р. за вхідним №33/03-30; 

       від 02.03.2020р.  № 110/01-08.4 зареєстрований Чопською міською радою 

від 02.03.2020р. за вхідним №65/03-30;  

      від 05.03.2020р.  № 127/01-08.4 зареєстрований Чопською міською радою 

від 05.03.2020р. за вхідним №72/03-30. 

     6. Рішення  постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку від 

__.03.2020 року № ___. 
 

         1. Пропонується затвердити зміни до розподілу  видатків  міського 

бюджету на 2020 рік за головними розпорядниками коштів у сумі                           

13 889 698,37 грн. за рахунок спрямування залишку коштів, що утворився на 

01.01.2020 року, у тому числі, освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам у сумі 178 084,41 грн.,  медичної субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам у сумі 23 433,96 грн. (додаток 1 до рішення сесії), 

з них: 

     видатки загального фонду – 659 628,37грн., 

     видатки спеціального фонду - 13 230 070,00 грн., у тому числі:  

     за рахунок вільного залишку коштів бюджету розвитку  - 18 500,00 грн.,  

     за рахунок розподілу вільного залишку коштів загального фонду міського 

бюджету, переданого до спеціального фонду (бюджету розвитку) –                       

13 211 570,00 грн. 

         1.1. Головному розпоряднику - міській раді у сумі 13 176 303,96 грн., з 

них, видатки загального фонду - 366 233,96 грн., видатки спеціального фонду –                 

12 810 070,00 грн.:  

           КПКВКМБ 0112010(Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню) з метою фінансування отримувача бюджетних коштів - 

комунального некомерційного підприємства Чопської міської ради «Чопська 

міська лікарня» на виконання завдань Програми фінансової підтримки закладів 

первинного, вторинного рівня медичної допомоги у місті Чоп на 2020 рік у сумі 

524 233,96 грн., з них, 

        по загальному фонду (поточні трансферти) у сумі 66 233,96 грн.,  у тому 

числі, за рахунок вільного залишку коштів медичної субвенції  у сумі 23 433,96 

грн.  

     по спеціальному фонду (капітальні трансферти) за рахунок коштів 

переданих з загального фонду до бюджету розвитку у сумі  458 000,00 грн. на 

придбання медичного обладнання для терапевтичного відділення лікарні 

(додаток 1 до пояснюючої); 

          КПКВКМБ 0116017 (Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства), по спеціальному фонду 

(капітальні видатки) за рахунок коштів переданих з загального фонду до 

бюджету розвитку у сумі 4 330 000,00 грн., по  Програмі  капітального ремонту 

житлового фонду  м. Чоп на  2019 – 2020 роки з метою виготовлення проектно-



кошторисної документації та фінансування робіт з капітального ремонту 

житлового фонду; 

         КПКВКМБ 0116030 (Організація благоустрою населених пунктів)  по 

спеціальному фонду (капітальні видатки) за рахунок коштів переданих з 

загального фонду до бюджету розвитку у сумі 172 420,00 грн., по Програмі 

благоустрою м. Чоп на 2019 – 2020 роки на виготовлення проектно-

кошторисної документації та  виконання робіт по об’єктам:  

     «Капітальний ремонт дощової каналізації по вулиці  Загородній в м. Чоп» на 

проектні роботи  у сумі 50 000,00 грн.; 

     «Капітальний ремонт дощової каналізації по вулиці  Вакарова в м. Чоп» на 

проектні роботи у сумі 30 000,00 грн.; 

     « Капітальний ремонт елементів благоустрою прибудинкової території вул. 

Берег,18 та просп. Залізничників 3,4 в м.Чоп» на  проектні роботи у сумі                   

50 000,00 грн.; 

   на завершення робіт по об‘єкту «Капітальний ремонт огорожі кладовища з 

перенесенням» у сумі 42 420,00 грн.; 

         КПКВКМБ 0117130 (Здійснення  заходів із землеустрою), по загальному 

фонду (видатки розвитку) у сумі 200 000,00 грн. по Програмі  розвитку 

земельних відносин на території м. Чоп  на 2019-2021 рр. на розроблення схеми 

землеустрою і техніко-економічного обґрунтування використання та охорони 

земель адміністративно-територіальних одиниць;        

     КПКВКМБ 0117310 (Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства) по спеціальному фонду (капітальні видатки) за рахунок коштів 

переданих з загального фонду до бюджету розвитку у сумі 2 767 000,00 грн., з 

них: 

       на  проектні роботи на  об‘єкт «Капітальний ремонт каналізаційної мережі 

по вулиці Нова в м. Чоп (від вул. Майстерської до вул. Шкільної) у сумі                   

47 000,00 грн.;  

       по програмі «Екологія на  2016- 2020 роки» на об‘єкт «Будівництво КНС № 

8 в м. Чоп, Закарпатської області» у сумі 470 000,00 грн. (загальна кошторисна 

вартість об’єкта становить 2 046 767,00 грн.); 

      по міській цільовій програмі «Питна вода 2006-2020 роки» у сумі                          

2 250 000,00 грн., з них, на  проектні роботи на об‘єкт «Будівництво ділянок 

мережі водопостачання в м. Чоп, Закарпатської області, ІІІ черга» у сумі 

250 000,00 грн. та  на виконання робіт по об’єкту «Будівництво ділянок мережі 

водопостачання в м. Чоп, Закарпатської області, ІІ черга» у сумі 2 000 000,00 

грн.;  

         КПКВКМБ 0117350 (Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)), по загальному фонду (видатки 

розвитку) у сумі 100 000,00 грн. по Програмі комплексного розвитку території 

м.Чоп на 2016 – 2020 роки на виготовлення детального плану та його 

стратегічної  екологічної  оцінки  території житлового кварталу в м.Чоп, 

обмеженого вулицями Берег, Берегівська, Миру, Шевченка;        

       КПКВКМБ 0117461 (Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету) по 

спеціальному фонду (капітальні видатки) за рахунок коштів переданих з 



загального фонду до бюджету розвитку по міській Програмі благоустрою м. 

Чоп на 2019 – 2020 роки на проектні роботи та виконання робіт з  капітального) 

ремонту дорожнього покриття вулиць міста, доріг та тротуарів у сумі                            

5 064 150,00 грн.          

      Пропонується здійснити перерозподіл бюджетних призначень по 

капітальним видаткам між об‘єктами: 

        за рахунок зменшення бюджетних призначень по об’єкту «Капітальний 

ремонт частини тротуару по вул. Квітовій  парна сторона (від вул. Берег до вул. 

Майстерської) в м.Чоп» у сумі  100 000,00 грн. (загальна  кошторисна вартість 

будівництва - 1 252 081,00 грн.), збільшити бюджетні призначення по об’єкту 

«Капітальний ремонт частини тротуару по вул. Приозерній  (від вул. Млинної 

до залізничного переїзду) в м.Чоп  у сумі 100 000,00 грн. (загальна  кошторисна 

вартість будівництва – 1 544 140,00 грн.); 

           за рахунок спрямування вільного залишку коштів спеціального фонду 

бюджету розвитку  що  утворився на 01.01.2020 року по  КПКВКМБ 0117650 

(Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї) по 

спеціальному фонду (видатки розвитку) по Програмі проведення експертної 

грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення у 

м.Чоп, що підлягають викупу шляхом продажу на 2017-2020 роки, у сумі                     

18 500,00 грн. з метою проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки, що підлягає продажу за рахунок авансу внесеного покупцем земельної 

ділянки (додаток 1 до пояснюючої). 

           1.2. Головному розпоряднику – управлінню освіти, культури, молоді і 

спорту на суму 713 394,41 грн., з них, видатки загального фонду  у сумі                         

293 394,41 грн., видатки спеціального фонду – 420 000,00 грн.:  

          КПКВКМБ  0611010 (Надання дошкільної освіти) по загальному фонду 

(поточні видатки) на придбання камер і обладнання  та оплату послуг у сумі 

16 500,00 грн.; 

          КПКВКМБ 0611020 (Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами)) у сумі 646 584,41 грн., з них: 

       по загальному фонду (поточні видатки) у сумі  226 584,41 грн., у тому 

числі, за рахунок вільного залишку освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам у сумі  178 084,41 грн., що спрямовується на оплату праці 

педагогічним працівникам загальноосвітніх шкіл; та за рахунок розподілу 

вільного залишку коштів міського бюджету на придбання камер  і обладнання  

та оплату послуг у сумі 48 500,00 грн.; 

      по спеціальному фонду (капітальні трансферти) за рахунок коштів 

переданих з загального фонду до бюджету розвитку у сумі  420 000,00 грн., з 

них:     

      на придбання трьох принтерів для початкових класів у сумі 20 000,00 грн.;   

      на  проектні роботи  по об’єкту  «Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ 

І-ІІІ ст. №1 м. Чоп, вул. Шкільна, 12» у сумі 200 000,00 грн.; 

    на  проектні роботи  по об’єкту «Капітальний ремонт фасаду будівлі  ЗОШ І-

ІІІ ст. №2 імені Іштвана Сечені м.Чоп, вул. Миру, 13» у сумі 200 000,00 грн.; 



          КПКВКМБ 0611100 (Надання спеціальної освіти мистецькими школами) 

по загальному фонду (поточні видатки) у сумі 19 000,00 грн. на придбання 

камер і обладнання  та оплату послуг; 

       КПКВКМБ 0611162 (Інші програми та заходи у сфері освіти) по 

загальному фонду (поточні видатки) по міській програмі впровадження 

молодіжної, сімейної, дитячої та гендерної політики  на 2016-2020 роки у сумі                  

1 810,00 грн. для надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям 

позбавленим батьківського піклування, після досягнення ними 18-річного віку; 

     КПКВКМБ 0613140 (Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)) по 

загальному фонду (поточні видатки) по міській програмі оздоровлення та 

відпочинку дітей і розвитку мережі дитячих закладів оздоровлення та 

відпочинку на  2019 – 2021 роки у сумі  10 000,00грн. для  забезпечення 

перевезення дітей до закладів оздоровлення і у зворотному напрямі; 

           КПКВКМБ 0614060 (Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів) по загальному 

фонду (поточні видатки) у сумі 19 500,00 грн. на придбання камер і обладнання  

та оплату послуг. 

          2. Пропонується затвердити зміни до фінансування міського  бюджету на 

2020 рік  (додаток 2 до рішення сесії).   

          3. Пропонується затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради 

«Про міський бюджет м. Чоп на 2020 рік» - «Розподіл видатків міського 

бюджету на 2020 рік» (додаток 3 до рішення сесії).   

          4. Пропонується затвердити зміни до розподілу витрат місцевого 

бюджету на реалізацію місцевих (регіональних) програм  у 2020  році  (додаток 

4 до рішення сесії). 

          5. Пропонується затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку 

на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію та 

капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної 

інфраструктури за об'єктами  у 2020 році (додаток 5 до рішення сесії). 

        6. Внести зміни  у додаток  5 «Розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію та капітальний 

ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об'єктами  у 2020 році» рішення сорок сьомої сесії сьомого скликання, 

позачергового засідання Чопської міської ради  від  23 грудня 2019року  № 1 

«Про міський бюджет м. Чоп на 2020 рік», та змінити найменування об’єкта по 

головному розпоряднику коштів міського бюджету - міська рада:   

  з  «Будівництво водозабору на підземних свердловинах по вул. Миру в м. 

Чоп»; 

 на  «Будівництво водозабору на підземних свердловинах по вул. Миру в 

м. Чоп.(Коригування)». 

     7. Пропонується затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету 

на 2020 рік у межах загального обсягу за головними розпорядниками коштів 

(додаток 6 до рішення сесії). 

   Начальник фінансового управління                   Наталя  АБРАМОВА     



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень 
виконання робіт 

на початок 
бюджетного 
періоду, %

Зміни до 
затверджених 

асигнувань 

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 5 6 7
0100000 Міська рада (головний розпорядник) 52977099 12810070 24213470 0

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 52977099 12810070 24213470

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 0 0 458000 458000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Капітальні видатки (придбання апарату штучної 
вентиляції легенів стаціонарного,  дефібрилятору 
автоматичного. кисневого концентратору, 
кардіомонітору пацієнта,  шприцевого дозатору)

2020 458000 458000

0116017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства 6830377 4330000 4430000

Капітальний ремонт будинку по вул. Головна,20  2020-2022 1926319 675000 725000 38

у тому числі проектні роботи 50000 50000

Капітальний ремонт будинку по вул. Головна,22
2020-2022 1924058 675000 725000 38

у тому числі проектні роботи 50000 50000 50000 100

Капітальний ремонт мережі водопостачання та 
водовідведення будинку по вул.Йосипа Бокшая,7 в м.Чоп 2020 635000 635000 635000 100

у тому числі проектні роботи 35000 35000 35000 100

Капітальний ремонт мережі водопостачання та 
водовідведення будинку по вул.Миру,2 в м.Чоп

2020 635000 635000 635000 100

у тому числі проектні роботи 35000 35000 35000 100

Капітальний ремонт даху будинку по вул.Спортивна, 1 в 
м.Чоп 2020 550000 550000 550000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 50000 100

Капітальний ремонт даху будинку по проспекту 
Залізничників, 3 (під‘їзди 5-8) в м. Чоп

2020 750000 750000 750000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 50000 100

Капітальний ремонт мережі водопостачання та 
водовідведення будинку по пров. Прикордонників 6,7 в  
м.Чоп. (Коригування)

2020 190000 190000 190000 100

у тому числі проектні роботи 30000 30000 30000 100

 Додаток 1 до пояснювальної записки  до рішення 49 сесії сьомого скликання Чопської міської 
ради  від 11.03.2020р. № 14 «Про  внесення змін до рішення
 міської ради від 23 грудня  2019  року № 1 «Про міський бюджет м. Чоп на 2020 рік»»

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку міського бюджету у  2020році на капітальні видатки та на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами

1



Капітальний ремонт мережі водовідведення будинку по 
вул. Молодіжній, 11 в м. Чоп 2020 220000 220000 220000 100

у тому числі проектні роботи 30000 30000 30000 100

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1369518 172420 202420

Капітальні видатки 2020 30000

Капітальний ремонт дощової каналізації по вулиці  
Загородній в м. Чоп 2020 50000 50000 50000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 50000 100

Капітальний ремонт дощової каналізації по вулиці  
Вакарова в м. Чоп 2020 30000 30000 30000 100

у тому числі проектні роботи 30000 30000 30000 100
Капітальний ремонт елементів благоустрою 
прибудинкової території вул. Берег,18 та просп. 
Залізничників 3,4 в м.Чоп

2020-2021 50000 50000 50000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 50000 100

Капітальний ремонт огорожі кладовища з перенесенням 2019-2020 1239518 95 42420 42420 100

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 6093767 2767000 4767000

Будівництво ділянок мережі водопостачання в м. Чоп, 
Закарпатської області, ІІ черга 2020-2022 3750000 2000000 3750000 100

у тому числі проектні роботи 250000 250000 100

Будівництво ділянок мережі водопостачання в м. Чоп, 
Закарпатської області, ІІІ черга 2020-2022 250000 250000 250000 100

у тому числі проектні роботи 250000 250000 250000 100

Будівництво КНС № 8 в м. Чоп, Закарпатської області 2020-2021 2046767 470000 720000 35

Капітальний ремонт каналізаційної мережі по вулиці  
Нова в м. Чоп (від вул. Майстерської до вул. Шкільної) 2020-2021 47000 0 47000 47000 100

у тому числі проектні роботи 47000 47000 47000 100

0117330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної 
власності 25913476 0 3000000

Будівництво водозабору на підземних свердловинах по 
вул. Миру в м. Чоп.(Коригування) 2017-2020 25913476 63 3000000 74

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

12769961 5064150 11328050

Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Головна (від вул. Шкільної до переїзду) в м. Чоп 2020 842646 792650 842650 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100
Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Приозерній  (від вул. Млинної до залізничного 
переїзду) в м.Чоп 

2020 1629140 100000 1116000 100

у тому числі проектні роботи 85000 85000 100

2



Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Квітовій парна сторона (від вул. Берег до вул. 
Майстерської) в м.Чоп 

2020 1337081 -100000 1097900 100

3



у тому числі проектні роботи 85000 85000 100

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Миру (ділянка від вул. Берегівської до 
вул.Лермонтова) в м.Чоп Закарпатської області)

2020-2021 1527607 500000 33

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Миру (ділянка від просп. Залізничників до 
вул.Лермонтова) в м.Чоп Закарпатської області

2020 3562987 3500000 98

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Грушевського в м. Чоп 2020 456000 456000 456000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 26000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Б.Хмельницького в м. Чоп 2020 501000 501000 501000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 26000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
провулку Берегівського в м. Чоп 2020 293000 293000 293000 100

у тому числі проектні роботи 18000 18000 18000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці  Сечені в м. Чоп 2020 731500 731500 731500 100

у тому числі проектні роботи 31500 31500 31500 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Міксата в м. Чоп 2020 731500 731500 731500 100

у тому числі проектні роботи 31500 31500 31500 100
Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Кошута в м. Чоп 2020 731500 731500 731500 100

у тому числі проектні роботи 31500 31500 31500 100
Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Сонячна в м. Чоп 2020 401000 401000 401000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 26000 100
Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Садова в м. Чоп 2020 426000 426000 426000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 26000 100

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0 18500 18500 0

Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки,що підлягає продажу,за рахунок авансу 
внесеного покупцем земельної ділянки

2020 18500 18500

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

0 9500 0

Капітальні видатки 2020 9500

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 400000 420000 485800 0

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 400000 420000 485800

06111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0 0 6100

4



у тому числі за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

Капітальні видатки 2020 6100

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти ( у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

400000 0 420000 479700 0

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

Капітальні видатки 2020 59700

Капітальні видатки 2020 20000 20000

Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. №1 м. 
Чоп, вул. Шкільна, 12 2020 200000 200000 200000 100

у тому числі проектні роботи 200000 200000 50000

Капітальний ремонт фасаду будівлі  ЗОШ І-ІІІ ст. №2 
імені Іштвана Сечені м. Чоп, вул. Миру, 13 2020 200000 200000 200000 100

у тому числі проектні роботи 200000 200000 200000
Усього 53377099 13230070 24699270 0

                                                              Начальник фінансового управління                                                                                                                          Н.Абрамова    
  

5


	дод.1.зал.
	дод.2 дж. (2)
	дод.3.розподіл 
	дод.4.прог.
	дод.5б.р.(зм.)
	дод.6 заг.обс.

